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IV Encuentro Virtual de Bibliotecarios Escolares
“Ideas a la obra. La biblioteca como espacio de produccion”
Sedes de la Fundacion O.5.D.E. en las que se transmitira la videoconferencia

Jurisdiccion
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Chaco
Chubut

Chubut

Ciudad de
Buenos Aires

Coérdoba
Cérdoba
Corrientes
Entre Rios
Formosa
La Pampa
La Rioja
La Rioja
Mendoza
Misiones
Neuquén
Rio Negro
Rio Negro
Salta
San Juan
San Luis
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Santa Fe
Santiago del
Estero

Tierra del
Fuego

Tierra del
Fuego

Tucuman

CEl

Filiales
Bahia Blanca
La Plata
Lujan
Junin
Tandil
Mar del Plata
Chaco
Comodoro Rivadavia
Trelew
Ciudad de Buenos Aires
Cérdoba Capital
Rio Cuarto
Corrientes
Del Parana
Formosa
Santa Rosa
La Rioja
Chilecito
Mendoza
Posadas
Neuquén
S. C. de Bariloche
Viedma
Salta
San Juan
San Luis
Villa Mercedes
Rio Gallegos
Rosario
Santa Fé
Santiago del Estero

Rio Grande

Ushuaia

Tucuman

Capacidad
100
150
30
180
150
200
200
50
45
200
45
70
120
80
30
50
130
20
20
130
150
50
30
60
70
60
30
100
180/90
150
50

100

40

80

Direccion sede OSDE
Rodriguez 362
Calle 50 921
Humberto Primo 1244
Bartolomé Mitre 90
Av. Santamarina 451
Av. Col6n 2909
Pueyrredon 152
Sarmiento 966
Pellegrini 262
Alem 1067 2° subsuelo
Rafael Nufnez 4252 B®
Constitucién 1043
Cordoba 729
25 de Mayo 375
Saavedra 143
Pellegrini 460
Adolfo E. Davila 30
Castro Barros 146
Belgrano 827

Bolivar 2218

Alte. Brown 470 esq. Gdor.
Elordi

Espafa 261
Belgrano 471
Espafa 338
Gral. Paz (oeste) 279
Av. Pte lllia 86
Espana 20
San Martin 445
Boulevar Orofio 949
Av. Rivadavia 3238
Buenos Aires 251

Lasserre 544

San Martin 1055

Las Piedras 611
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