







IV Encuentro Virtual de Bibliotecarios Escolares "Ideas a la obra. La biblioteca como espacio de producción" Sedes de la Fundación O.S.D.E. en las que se transmitirá la videoconferencia

Jurisdicción	Filiales	Capacidad	Dirección sede OSDE
Buenos Aires	Bahía Blanca	100	Rodríguez 362
Buenos Aires	La Plata	150	Calle 50 921
Buenos Aires	Luján	30	Humberto Primo 1244
Buenos Aires	Junín	180	Bartolomé Mitre 90
Buenos Aires	Tandil	150	Av. Santamarina 451
Buenos Aires	Mar del Plata	200	Av. Colón 2909
Chaco	Chaco	200	Pueyrredón 152
Chubut	Comodoro Rivadavia	50	Sarmiento 966
Chubut	Trelew	45	Pellegrini 262
Ciudad de Buenos Aires	Ciudad de Buenos Aires	200	Alem 1067 2° subsuelo
Córdoba	Córdoba Capital	45	Rafael Núñez 4252 Bº
Córdoba	Río Cuarto	70	Constitución 1043
Corrientes	Corrientes	120	Córdoba 729
Entre Ríos	Del Paraná	80	25 de Mayo 375
Formosa	Formosa	30	Saavedra 143
La Pampa	Santa Rosa	50	Pellegrini 460
La Rioja	La Rioja	130	Adolfo E. Dávila 30
La Rioja	Chilecito	20	Castro Barros 146
Mendoza	Mendoza	20	Belgrano 827
Misiones	Posadas	130	Bolívar 2218
Neuquén	Neuquén	150	Alte. Brown 470 esq. Gdor. Elordi
Río Negro	S. C. de Bariloche	50	España 261
Río Negro	Viedma	30	Belgrano 471
Salta	Salta	60	España 338
San Juan	San Juan	70	Gral. Paz (oeste) 279
San Luis	San Luis	60	Av. Pte Illia 86
San Luis	Villa Mercedes	30	España 20
Santa Cruz	Río Gallegos	100	San Martín 445
Santa Fe	Rosario	180/90	Boulevar Oroño 949
Santa Fe	Santa Fé	150	Av. Rivadavia 3238
Santiago del Estero	Santiago del Estero	50	Buenos Aires 251
Tierra del Fuego	Río Grande	100	Lasserre 544
Tierra del Fuego	Ushuaia	40	San Martín 1055
Tucumán	Tucumán	80	Las Piedras 611





